
dystans: 10 km, czas: 12,20, śr.prędk. 48,65 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 12 10053375040 SZLIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW
2 15 10010201148 PIKULIK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW
3 59 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
4 31 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

5 2 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ  - 1 OKR

6 64 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN  - 1 OKR

7 8 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW  - 1 OKR

8 63 10048445925 MAJEWSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR

9 25 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraLKS BASZTA GOLCZEWO  - 1 OKR

10 62 10015833515 PRZĘZAK Dorota TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR

11 1 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ  - 1 OKR

12 61 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR

13 13 10009232966 PŁOSAJ Nikol ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW  - 1 OKR

14 58 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR

15 9 10009988556 PIKULIK Daria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW  - 1 OKR

16 14 10015339320 POLAK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW  - 1 OKR

17 18 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK  - 2 OKR

18 32 10055519447 MILDA Wiktpria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 2 OKR

19 3 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ  - 2 OKR

20 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ  - 3 OKR

21 33 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA DNF

22 24 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA DNF

23 22 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA DNF

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
SCRATCH  - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

12 10053375040 SZLIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

15 10010201148 PIKULIK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

59 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 31 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 2 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

6 64 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN
7 8 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW
8 63 10048445925 MAJEWSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
9 25 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraLKS BASZTA GOLCZEWO

10 62 10015833515 PRZĘZAK Dorota TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
11 1 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

12 61 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
13 13 10009232966 PŁOSAJ Nikol ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW
14 58 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
15 9 10009988556 PIKULIK Daria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW
16 14 10015339320 POLAK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW
17 18 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
18 32 10055519447 MILDA Wiktpria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 3 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

20 52 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
21 33 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

22 24 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

23 22 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
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